Ofício Vereador Nº 42/2018
São Roque, 15 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar a notificação do proprietário do terreno paralelo a Rua Duarte Coelho Pereira 158, Paisagem Colonial, que está abandonado.

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores vizinhos e demais pessoas que passam pelo local, pois é alto o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública devido ao mato que toma conta do terreno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(TOCO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO RODRIGUES

MD. Chefe do Departamento de Fiscalização da Estância Turística

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2018 - 09:54 208/2018/sjbv